
PŘIHLÁŠKA NA DĚTSKÝ TÁBOR PŘI CHARITĚ 2019 

Přihlášky zasílejte na adresu: Charita  Slavičín, Komenského 115, 763 21 Slavičín  

nebo přímo na Charitě ve Slavičíně, nejpozději 4.7.2019 

ÚČASTNICKÝ POPLATEK  MUSÍ BÝT ZAPLACEN NEJPOZDĚJI DO 4.7.2019 

PLATBOU V HOTOVOSTI. 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ DÍTĚTE 

 

 

 

RODNÉ ČÍSLO 

 

 

 

BYDLIŠTĚ 

 

 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ 

RODIČŮ/ZÁKONNÝCH ZÁSTUPCŮ 

 

 

 

TELEFON RODIČŮ PO DOBU TRVÁNÍ 

TÁBORA 

 

 

 

UMÍ DÍTĚ PLAVAT-samo/s pomůckou 

 

 

 

MÁ NĚJAKÁ ZDRAVOTNÍ OMEZENÍ ČI 

POTÍŽE? JAKÉ? 

 

 

 

BERE NĚJAKÉ LÉKY? JAKÉ? KDY? 

 

 

 

MÁ DÍTĚ NĚJAKOU DIETU? 

 

 

 

DALŠÍ POZNÁMKY 

 

 

 

 

Razítko organizace: 

 

 

 

 

 

 

 

Podpis zákonného zástupce/rodičů                                                       Datum a místo: 

 

……………………………………..                                                         …………………… 



SEZNAM VĚCÍ, KTERÉ NESMÍ CHYBĚT V KUFRU ŽÁDNÉHO 

TÁBORNÍKA 

 

 pláštěnka 

 dobré pevné boty do lesa (nepromokavé) 

 oblečení dle počasí 

 náhradní ponožky, mikina/bunda 

 pokrývka hlavy 

 kartička pojištěnce 

 

Během tábora budeme dávat seznam věcí přizpůsobený ke konkrétní aktivitě. 

Např.: na koupaliště, k táboráku, na výlety,… 
 


